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Directorio de Presidentes de Asociaciones Deportivas

1
Ajedrez
Jorge Sepúlveda
jasego_47@hotmail.com
811.600.1020

2
Atletismo
Luciano Ramírez
atletismonuevoleon@gmail.com
818.161.6725

3
Bádminton
Marco A. Garrido Salazar
magarrido78@hotmail.com; marcogarrido61@hotmail.com 
818.362.9081

4
Baloncesto
Manuel Sáenz
meme_saenz@hotmail.com
811.476.2053

5
Beisbol
Rodolfo Martínez
rudy@solucionderiesgos.com.mx
811.553.9647

6
Boliche
Carlos Bautista
abnl.mex@gmail.com
818.087.2525

7
Boxeo
Felipe Torres
maquiladosdemarmol@gmail.com
811.684.8359

8
Canotaje
Donají de la Rosa
donaji_rosae@hotmail.com
811.066.2961 / 8266.1021

9
Ciclismo
Óscar Garza
oscargnotz@hotmail.com
818.366.6385 / 818.020.6240

11
Esgrima
Alberto Rubio
rubio_400@hotmail.com
811.071.8768

12
Frontón
Jorge Hernán Garza
jorgegarza@femconsultores.com
818.162.2811

13
Fútbol
Raúl Sánchez
futbolnl@hotmail.com 
1816.2940

14
Gimnasia
Blanca Vargas
blancavargas.nl@gmail.com; adriansalas.nl@gmail.com
818.020.5689

15
Golf
Santago Contras
scontreras@acgn.com.mx
8123.2442 / 8143.0964

16
Handball
Ma. Lourdes Martínez
nuevoleonhandball@hotmail.com
811.583.2438

17
Hockey
Domingo Cruz
dcruz@inde.com.mx
812.039.1924

18
Judo
Idalia Rodríguez
idaliardz@live.com.mx; ajnl.idaliardz@live.com.mx
811.657.4744

19
Karate
Fernando Martínez
nokachi44@yahoo.com.mx
811.793.1886

20
Levantamiento de Pesas
Azael Martínez
elsiete7@hotmail.com
892.100.8706

21
Lucha
Dámaso Ferriño
luchasasociadasnl@hotmail.com
8064.3714

23
Natación
Miguel Valtierra
valtierramiguel@aim.com; valtierramiguel@aol.com
811.471.3349

25
Patinaje Artístico s/Hielo
Anita Gold
gold_anita@hotmail.com
811.599.6701

26
Patines s/Ruedas
Víctor Vargas
v_var_sil@hotmail.com
811.582.2538

27
Pentatlón Moderno
Mario Villa
mario-penta@hotmail.com
811.633.9786

29
Raquetbol
Ricardo Ortega
ricardo_o_h@hotmail.com
812.038.8456

30
Remo
Marina Rodríguez
marrd24@hotmail.com
811.299.2065

31
Rugby
Yosu Tello (contacto)
ogarriotello@gmail.com
811.516.6661

32
Softbol
Didya Toledo
dtoledo09@hotmail.com; fmsnuevoleon@hotmail.com
811.048.7478

33
Squash
Óscar González
squashnuevoleon@hotmail.com
811.536.2312

34
Taekwondo
Rosa María Adam
rosyadamtkd@hotmail.com
818.366.6976

35
Tenis
Mario Alberto Chávez
gerencia@atnl.mx; presidencia@atnl.mx
1777.4597

36
Tenis de Mesa
Carlos Ballesteros
carlosballesteros1@hotmail.com
818.088.2972

37
Tiro
Jesús Leal
naln_6@hotmail.com; naln@hotmail.com
811.610.0438

38
Tiro con Arco
Santiago Avitia Hernández
santiagoavitia@hotmail.com
811.059.7582

39
Triatlón
Lourdes Mata
lmataq@gmail.com
811.255.1232

40
Vela
Nikolay Borissov
nikolayborissov@hotmail.com
552.048.2977

41
Voleibol
César Salinas
cesarsalinas720@hotmail.com
811.039.5080

42
Aikido
Eduardo Lara
eduardo.lara.c@gmail.com
818.017.3182

43
Autóctonos
Andrés García
autoctonosnl@yahoo.com.mx
811.487.3318

44
Cachibol
Sergio González
joancristobal@hotmail.com
1931.5346

45
Ciegos y Débiles Visuales
Fernando Díaz
fer.tango@hotmail.com
811.378.2672

46
Deportistas Especiales
Lidia Cruz
adeenl@hotmail.com
811.213.1906

47
Futbol Rápido
Gerardo Guerra
gerardo@ligacasabella.com
811.873.1212

48
Kendo
Homero Lozano
hlozano@umm.edu.mx
818.093.6357

49
Lima Lama
Francisco Villa
limalamanl@hotmail.com
811.514.5028

50
Panathlón
Socorro Samaniego
panathlon_monterrey@hotmail.com
818.803.8261

51
Parálisis Cerebral
Yaneth Valdez
yanethvaldezloera@hotmail.com
818.111.3184

52
Pesca
Daniel Rodarte Morales
rodarte.daniel@gmail.com
811.909.4276

53
Sillas s/Ruedas
Refugio Córdova
rfu_aztk@hotmail.com; deportesobresillanl@hotmail.com 
1774.6668

54
Sordos
Bárbara Téllez
barbytellez89@gmail.com
811.196.4326

55
Wushu
Filiberto Moreno
fili44@hotmail.com
1775.8980
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